
                                                                    

 

2025 年 6 月１２日 

ご利用の皆様へ 

                                                    

セントラルスポーツジム 24 中目黒店 

                                                            

   店長 早矢仕  博之 
 

 

【施設工事による休業について】 
 

 

 

拝啓 初夏の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清祥の事とお慶 

び申し上げます。 

平素は当クラブをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

現在、フリーウエイトエリア下の階に音の問題で苦情が多数来ております。

そのため、フリーウエイトエリアの床に防振材を設置し、改善を実施させて

いただきます。工事実施にあたり２日間の施工が必要となりますので、下

記の日程で施設を休業とさせていただきます。 

  ご利用の皆様には、大変ご不便をお掛け致しますが、何卒、ご理解、ご

協力の程、お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 
 

【休業日程】 

 
2025年７月２日（水）AM9：30から 

 

2025年７月３日（木）PM18：00まで 

 
以上 


